
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

105900 28/04/202301 02 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA Pindamonhangaba

CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

LUCIANO DURÃO BENTO
FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS

1430
287
275
1490

19:30 20:04

01 02

20:14 20:52

00 00

01 02

169814 DIEGO DO NASCIMENTO DAVID 01
147490 IAGO MARCONDES MOREIRA MARQUES MUNIZ 02
159796 DENILTON DE GODOI VIEIRA 06 39:51
190676 JOÃO VITOR COUTO GOUVEIA 07
143336 VITOR CESAR OLIVEIRA DA SILVA 10
163276 VINICIUS PAULO AFONSO FERREIRA 12
148013 FABIO ROBERTO PEREIRA CORRÊA 14 17:47
154962 MATHEUS MARTINS BEZERRA 17
136938 JOÃO LUCAS DOS SANTOS PORTES 22
156914 LUIS EDUARDO SOARES 33
143050 JHONATAN FELIPE MARINS 66
154294 CLAYTON DE OLIVEIRA ANDRADE 99

01
10
01

10
06
10
06
66
14

17
07
17
07
10
17
12

66
12
66
12
10
06
66

99
14
99
14
99 19:16

xxx
xxxx

LUCAS COSTA DOS SANTOS4743

SILVIO LUIS CORREA DA SILVA5776
ADILSON DE ASSIS CARLOS4761

THIAGO DA COSTA E SILVA7151

1001
00:43

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

163870 FLÁVIO EXPEDITO ALVES DA ROCHA 05
175120 ALEXANDRE MACHADO DOS SANTOS 06
123543 BRUNO KIAN 08
154544 WESLLEY LIMA MATOS 09
173750 GILDEMAR NASCIMENTO DOS SANTOS 10
170330 BRUNO EVANGELISTA DE SOUZA 11
179403 JHONATHAN QUEIROZ DE OLIVEIRA 12 18:35
167707 DANIEL DOS SANTOS FERREIRA 15
173749 MICAEL DE ARAUJO ALVES 17
190079 IGOR RODRIGUES DA SILVA 20
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 28
120776 LEONARDO RANGEL ORMACHEA BOZO 61
131467 JOÃO VITOR DA SILVA 93
121187 IGOR MENDONÇA DOS SANTOS 99

20 06
05
06
05
06
05
08

08
09
08
12
08
12
06
05

10
17
10
11
15
09
15
09
15
09

99
61
99
28
61
99
11
28
99
28
99

17:47 15:45

xxxxx
xxxx

0801

00:15

9902

10:52

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FELIPE RODRIGUES PIOVESAN7998

ATILIO PASSETI7728
MARCELO BERNARDINO HYODO499

RICARDO CASTANHEIRO DA COSTA5555

V
IT

O
R

 C
E

S
A

R
 O

LI
V

E
IR

A
 D

A
 S

IL
V

A
 (

10
)

LU
C

A
S

 C
O

S
T

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

B
R

U
N

O
 K

IA
N

 (
8)

F
E

LI
P

E
 R

O
D

R
IG

U
E

S
 P

IO
V

E
S

A
N

WELLINGTON PEDROSO DE AMORIM 8153

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO 189

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL


