



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

105900 FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP 01 x 02 ADC SÃO BERNARDO FUTSAL 28/04/2023

Competição:	Paulista			Período	Início	Término
Categoria:	Principal	Divisão:	A1	1º	19:30	20:04
Ginásio:	GINÁSIO TOBIAS SALGADO - A.A. FERROVIÁRIA			2º	20:14	20:52
				3º		
				4º		
1430	Árbitro Principal:	CARLOS EDUARDO AMORIM DA SILVA			Prorrog.	
287	Árbitro Auxiliar:	ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO			Contagem por período	
275	Árbitro Assistente:	LUCIANO DURÃO BENTO			1º	01
1490	Cronometrista:	FERNANDA GAMA YUKINO DOS SANTOS			x	02
	Anotador:				2º	00
					x	00

FERROVIÁRIA/PINDA FUTSAL/SEMELP

Anotação de Gols

01	10	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:43																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34	

ADC SÃO BERNARDO FUTSAL

Anotação de Gols

01	08	02	99	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
00:15	10:52																	
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: WELLINGTON BEDROSO DE AMORIM

Registro: 8153 Assinatura

Representante Visitante: LUIZ ANTONIO RODAK SEVERO

Registro: 188 Assinatura